
 

 

 

 

 

PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA - (NEGROS E PARDOS) 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO - PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2023 

 
O Prefeito do MUNICÍPIO DE BEBEDOURO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública o PONTUAÇÃO OFICIAL 
DA PROVA OBJETIVA – (NEGROS E PARDOS), para o preenchimento, em caráter temporário de funções de níveis médio e superior da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BEBEDOURO, descritos no Capítulo I, item 1.8, do Edital de abertura do Processo Seletivo, conforme abaixo: 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - PEJA - (EJA)  

Nº INSC CANDIDATO LP MAT LEG CE Nota final Status 

18050 DANIEL OLIVEIRA DE SOUZA 36,000 16,000 16,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

17098 LUCILENE APARECIDA PEREIRA 32,000 20,000 16,000 12,000 80,000 CLASSIFICADO 

17144 MARIA ELOISA DOS SANTOS 32,000 20,000 12,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

16484 MARTA NASCIMENTO 36,000 16,000 8,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - PEE  

Nº INSC CANDIDATO LP MAT LEG CE Nota final Status 

19068 ADILSON FERREIRA XAVIER 20,000 8,000 16,000 12,000 56,000 CLASSIFICADO 

13932 ALESSANDRA DA SILVA MACIEL 20,000 8,000 12,000 12,000 52,000 CLASSIFICADO 

17529 CAMILA GILVANICE BATISTA 20,000 16,000 12,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

15697 CRISLAINE PEREIRA DA SILVA 32,000 12,000 16,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 

17014 ELIANE TIMÓTEO COSTA 16,000 12,000 12,000 16,000 56,000 CLASSIFICADO 

13301 ISADORA CANO SILVA DOS SANTOS 32,000 16,000 16,000 12,000 76,000 CLASSIFICADO 

16562 JAQUELINE APARECIDA DE MATOS 28,000 12,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

18033 LARISSA LOPES DA SILVA INÁCIO 24,000 20,000 12,000 16,000 72,000 CLASSIFICADO 

13273 LIDIANA OLIVEIRA GOMES CAMARGO DIAS 20,000 16,000 12,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

17236 MARCIA DE SOUSA MATHIAS 16,000 8,000 8,000 8,000 40,000 CLASSIFICADO 

18001 MARIA NILZA OLIAN CASSANO 28,000 12,000 12,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

17405 MARINA RODRIGUES DA SILVA 20,000 16,000 12,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

13483 NAIARA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 24,000 8,000 8,000 12,000 52,000 CLASSIFICADO 

14332 NAYARA MOREIRA FERNANDES 24,000 16,000 8,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

15850 POLYANA CANUTO ALMEIDA 32,000 16,000 12,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 



 

 

 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I - PEI I - (0 a 3 anos)  

Nº INSC CANDIDATO LP MAT LEG CE Nota final Status 

18718 ADRIANA LOPES DA SILVA 28,000 16,000 16,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 

13070 ADRIANA MARCELO GERMANO 28,000 8,000 16,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

18838 ALESSANDRA ROCHA DE OLIVEIRA SANTOS 28,000 16,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

17530 ALINE CRISTELLI LEÃO 36,000 20,000 12,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

15738 ALINE CRISTINA DE LIMA JARDIM 28,000 12,000 16,000 16,000 72,000 CLASSIFICADO 

17003 ANA BEATRIZ FARIA 32,000 20,000 20,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

17307 ANA MARIA DE ALMEIDA 32,000 16,000 20,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

17421 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS ALVES 36,000 20,000 20,000 20,000 96,000 CLASSIFICADO 

14828 ANDREIA DE AMORIM PACHECO 28,000 20,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

16431 ANDREIA DE LOURDES DA SILVA FARIA 36,000 16,000 20,000 8,000 80,000 CLASSIFICADO 

19147 ANDREIA MARTINS NASCIMENTO 20,000 0,000 4,000 4,000 28,000 CLASSIFICADO 

15522 ANDREZA CARDOSO 24,000 12,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

18568 ANDREZA CRISTINA DE SOUZA PIRES GARCIA 24,000 8,000 20,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

13303 ANGELA NOVAIS CRUZ 28,000 4,000 16,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

13423 ARIÉLE OLIVEIRA ROCHA DOS SANTOS 28,000 12,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

13023 AURIE SANDRA VIEIRA CARDOSO 24,000 8,000 20,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

18853 BEATRIZ FERNANDA DO NASCIMENTO 16,000 0,000 16,000 12,000 44,000 CLASSIFICADO 

15468 CAMILA CRISTINA ALVES DE LIMA 24,000 8,000 20,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

18959 CARLA ALESSANDRA MENDES SANTOS 28,000 8,000 16,000 12,000 64,000 CLASSIFICADO 

13450 CAROLINA DE PAULA FUZATO 32,000 16,000 20,000 16,000 84,000 CLASSIFICADO 

18434 CAROLINA RUSTICE 28,000 8,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

17872 CLAUDINÉIA MUNIZ DOS SANTOS PERRONI 36,000 12,000 20,000 12,000 80,000 CLASSIFICADO 

14926 CLEONICE NEIDE SANTOS LAZARO DEY 32,000 8,000 20,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

13322 CLEUSA PEREIRA DE SOUZA DA SILVA 32,000 4,000 8,000 12,000 56,000 CLASSIFICADO 

17827 CREMILDA   SEVERINO  DA  SILVA 28,000 20,000 20,000 8,000 76,000 CLASSIFICADO 

15694 CRISLAINE PEREIRA DA SILVA 36,000 12,000 12,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 

16003 DAISLAINE CRISTINA RIBEIRO MARIANO 28,000 12,000 16,000 12,000 68,000 CLASSIFICADO 

14908 EDILAINE ALVES ANANIAS 20,000 4,000 8,000 12,000 44,000 CLASSIFICADO 

14749 EDILEUSA RAMOS DA SILVA 20,000 8,000 20,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

16530 ELIANE FRANCISCO DA COSTA MODENES 28,000 12,000 20,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 



 

 

 

 

18790 ELISA FERNANDES GUIMARÃES RODRIGUES 32,000 12,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

14263 ELIZANDRA MARTA DOS SANTOS 20,000 8,000 20,000 8,000 56,000 CLASSIFICADO 

14955 ELIZETE CRISTINA DA SILVA RANGEL DE SOUZA 16,000 0,000 16,000 4,000 36,000 CLASSIFICADO 

15385 ELOIZA BATISTA DA SILVA 24,000 4,000 20,000 12,000 60,000 CLASSIFICADO 

13735 EUNICE MATHEUS 20,000 16,000 16,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

16497 FABIANA SILVA DA COSTA 32,000 8,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

14400 FIAMA APARECIDA DE LIMA TAVARES 28,000 12,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

16098 FLAVIANA AP NATALINO DE AGUIAR 20,000 12,000 16,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

13608 FRANCISCA RODRIGUES MARTINS 28,000 16,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

16067 FRANCYNE LARISSA MARIANO DE ASSUMPÇÃO 28,000 16,000 20,000 16,000 80,000 CLASSIFICADO 

15834 GABRIELA PEREIRA FUREGATO BARBOSA 32,000 8,000 12,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

18457 GABRIELA RUSTICE 32,000 4,000 20,000 12,000 68,000 CLASSIFICADO 

13097 GEISIELE PEREIRA DA SILVA 32,000 12,000 20,000 16,000 80,000 CLASSIFICADO 

14126 GENI RAMOS DA SILVA 24,000 20,000 16,000 12,000 72,000 CLASSIFICADO 

17434 GILCENEIA DOS SANTOS FRANCISCO 16,000 0,000 16,000 20,000 52,000 CLASSIFICADO 

15162 GISELE LEANDRO DE SOUZA ALVES 24,000 12,000 12,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

18731 GLACIELE DE PAULA DOS SANTOS 28,000 8,000 8,000 16,000 60,000 CLASSIFICADO 

15448 GLAUCIA PEREIRA AMORIM 28,000 20,000 20,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

16905 GREICE HELENA SOARES DA SILVA 24,000 12,000 16,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

13195 IARA BARRIOS NOGUEIRA DA SILVA 28,000 12,000 20,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

16085 ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE 32,000 16,000 20,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

15887 JACKELINE APARECIDA DE ANDRADE SILVA 20,000 4,000 20,000 20,000 64,000 CLASSIFICADO 

17141 JAINE OLIVEIRA DE SOUZA 32,000 12,000 20,000 12,000 76,000 CLASSIFICADO 

14915 JANAINA APARECIDA DA SILVA SOUZA 16,000 4,000 20,000 16,000 56,000 CLASSIFICADO 

18725 JANAÍNA APARECIDA MOREIRA FERREIRA 32,000 16,000 20,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

17256 JANETE LIMA NUNES 28,000 0,000 8,000 12,000 48,000 CLASSIFICADO 

14918 JENNIFER NATÁLIA DE ALMEIDA RAMOS 32,000 12,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

16577 JÉSSICA MAYARA RODRIGUES PEREIRA 28,000 8,000 20,000 16,000 72,000 CLASSIFICADO 

18948 JOCILENE CONCEIÇÃO DOS SANOS DE OLIVEIRA 28,000 8,000 20,000 12,000 68,000 CLASSIFICADO 

16209 JULIANA FERREIRA 20,000 8,000 16,000 12,000 56,000 CLASSIFICADO 

14641 KARINA DIAS SORGI 24,000 12,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

17976 KELY FERNANDES DA SILVA MELLIN 32,000 20,000 16,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

15799 LALESCA CRISTINA PEREIRA BARBOSA 24,000 16,000 20,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 



 

 

 

 

13245 LARISSA ANDREZA SILVA ENCONTRÃO 28,000 8,000 16,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

18034 LARISSA LOPES DA SILVA INÁCIO 28,000 16,000 12,000 16,000 72,000 CLASSIFICADO 

16766 LETICIA APOLINÁRIO VINHAL DUTRA 32,000 4,000 20,000 16,000 72,000 CLASSIFICADO 

18037 LIDIANE CRUZ ALVES DE OLIVEIRA 24,000 8,000 20,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

17954 LIDIANE DOS SANTOS SILVA CARVALHO 32,000 12,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

17419 LUANA APARECIDA DE BARROS 24,000 12,000 16,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

16291 LUCIANA XAVIER 32,000 8,000 20,000 12,000 72,000 CLASSIFICADO 

15234 LUCIANE DE SOUZA FRANCHI 20,000 0,000 16,000 8,000 44,000 CLASSIFICADO 

17099 LUCILENE APARECIDA PEREIRA 32,000 16,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

13103 LUCIMARA GLÓRIA MARÇAL DE OLIVEIRA 32,000 12,000 8,000 8,000 60,000 CLASSIFICADO 

15724 LUCINEIA FERREIRA DOS SANTOS 24,000 8,000 8,000 8,000 48,000 CLASSIFICADO 

15456 LUZIA BATISTA DE LIMA 28,000 12,000 20,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

15501 MARGARETE CRISTINA SILVA 24,000 16,000 12,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

18472 MARIA APARECIDA FARIA RUSTICE 24,000 8,000 20,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

15450 MARIA ELISA GONÇALVES DIONISIO 20,000 4,000 20,000 16,000 60,000 CLASSIFICADO 

15443 MARIA ELMA BRAGA RUSSINI 28,000 16,000 20,000 16,000 80,000 CLASSIFICADO 

13508 MARIA TERCILIA SOUZA SILVA 24,000 4,000 12,000 16,000 56,000 CLASSIFICADO 

16513 MARILDA APARECIDA DA SILVA 24,000 8,000 20,000 12,000 64,000 CLASSIFICADO 

16199 MARÍLIA PEREIRA DA SILVA 28,000 12,000 20,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 

16353 MATINA LIMA DOS SANTOS MOREIRA 32,000 4,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

17145 MICAELA CRISTINA CANDIDO 36,000 0,000 12,000 12,000 60,000 CLASSIFICADO 

16569 MIRIAM PEREIRA 28,000 16,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

14499 MONICA CAMARGO DA CUNHA 32,000 12,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

13482 NAIARA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 24,000 4,000 20,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

16767 NATÁLIA CONCEIÇÃO FERREIRA 32,000 16,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

17253 NAYARA ANDRIELLI SILVÉRIO DOS SANTOS 32,000 8,000 16,000 4,000 60,000 CLASSIFICADO 

15998 NEIDE APARECIDA DE SOUSA BRIGATI 20,000 4,000 16,000 12,000 52,000 CLASSIFICADO 

17157 PALOMA ORESTE PEREIRA 32,000 8,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

15357 PATRICIA DA SILVA CONCEIÇÃO 28,000 8,000 16,000 12,000 64,000 CLASSIFICADO 

15851 POLYANA CANUTO ALMEIDA 24,000 16,000 12,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

16015 RAIANY PRISCILLA MARIANO 36,000 4,000 16,000 8,000 64,000 CLASSIFICADO 

16816 RAQUEL RAMOS DA SILVA 36,000 12,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

13236 REGIANE DA SILVA 28,000 4,000 16,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 



 

 

 

 

15026 REGINA CELIA FERNANDES 32,000 16,000 20,000 12,000 80,000 CLASSIFICADO 

13055 RENATA APARECIDA DA SILVA MATEUS 28,000 4,000 16,000 12,000 60,000 CLASSIFICADO 

17868 RIANE CASSIMIRO DA SILVA 24,000 4,000 16,000 12,000 56,000 CLASSIFICADO 

18039 ROBERTA APARECIDA DA CONCEIÇÃO HAHNS 32,000 4,000 16,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

17444 ROSANE MARIA DE CASTO 20,000 4,000 12,000 8,000 44,000 CLASSIFICADO 

17945 ROSEMEIRE VICENTE MARIANO 24,000 12,000 16,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

18097 ROSILENE FARIAS FIGUEIRA 32,000 12,000 20,000 16,000 80,000 CLASSIFICADO 

14720 ROSILENE SANTOS DE OLIVEIRA 32,000 20,000 20,000 16,000 88,000 CLASSIFICADO 

14519 RUBIANA DA SILVA FERREIRA 40,000 4,000 20,000 12,000 76,000 CLASSIFICADO 

16170 RUBIANA ELIAS MIRANDA 28,000 12,000 16,000 16,000 72,000 CLASSIFICADO 

16289 SAMIRA CAROLINA DA SILVA 24,000 8,000 16,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

17792 SANDRA REGINA FERREIRA 32,000 12,000 16,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 

16563 SILADINA DOS SANTOS 20,000 12,000 12,000 16,000 60,000 CLASSIFICADO 

16832 SILVANA CANDIDO PEREIRA MATOS 24,000 4,000 16,000 16,000 60,000 CLASSIFICADO 

18876 SILVIA REGINA DA COSTA 16,000 12,000 20,000 12,000 60,000 CLASSIFICADO 

15407 VALDIRENE BATISTA DA SILVA ALVES DOS SANTOS 16,000 12,000 16,000 12,000 56,000 CLASSIFICADO 

17638 VANUSA ALBINO SANTOS 32,000 12,000 16,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 

13779 VANUSA LOBATO DE ALMEIDA 28,000 12,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II - PEI II - (4 e 5 anos)  

Nº INSC CANDIDATO LP MAT LEG CE Nota final Status 

15932 ACÁCIA GOMES VIEIRA ALCÂNTARA 36,000 20,000 16,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

18683 ADRIANA LOPES DA SILVA 28,000 16,000 16,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

13071 ADRIANA MARCELO GERMANO 32,000 4,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

18828 AGATHA CAROLINA CARDOSO DOS SANTOS 16,000 16,000 12,000 20,000 64,000 CLASSIFICADO 

18870 ALAIDE CARLOS DA SILVA 28,000 8,000 12,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

18839 ALESSANDRA ROCHA DE OLIVEIRA SANTOS 32,000 20,000 12,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

13828 ALEXANDRINA DE SOUZA 24,000 16,000 12,000 8,000 60,000 CLASSIFICADO 

15739 ALINE CRISTINA DE LIMA JARDIM 32,000 8,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

17004 ANA BEATRIZ FARIA 40,000 20,000 12,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

16934 ANA ELIZA CAMARGO GOMES 32,000 20,000 20,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

17308 ANA MARIA DE ALMEIDA 32,000 12,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

14829 ANDREIA DE AMORIM PACHECO 32,000 16,000 16,000 16,000 80,000 CLASSIFICADO 



 

 

 

 

16432 ANDREIA DE LOURDES DA SILVA FARIA 12,000 12,000 12,000 20,000 56,000 CLASSIFICADO 

15530 ANDREZA CARDOSO 28,000 20,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

18569 ANDREZA CRISTINA DE SOUZA PIRES GARCIA 24,000 20,000 16,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

17305 ANDREZA MARCIANO DA SILVA 28,000 12,000 20,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

18140 ANGÉLICA VITÓRIA DA COSTA ALVES 24,000 8,000 16,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

14280 ANGELISSA VITORIA BRAGGIL 28,000 8,000 12,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

18169 ANTONIO ROBERTO DA SILVA JUNIOR 32,000 20,000 16,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

13424 ARIÉLE OLIVEIRA ROCHA DOS SANTOS 20,000 16,000 12,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

18173 AUREA MARTA DA SILVA 24,000 8,000 12,000 16,000 60,000 CLASSIFICADO 

17453 BLENDA GEOVANA SOUZA VIEIRA DE OLIVEIRA 16,000 8,000 12,000 16,000 52,000 CLASSIFICADO 

15469 CAMILA CRISTINA ALVES DE LIMA 32,000 12,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

17782 CAMILA ZANATA THIMOTEO 32,000 16,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

15205 CARLA DE OLIVEIRA FARIA 24,000 16,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

18250 CARMEN SILVIA ROQUE OLIVEIRA SILVA 28,000 12,000 8,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

13451 CAROLINA DE PAULA FUZATO 32,000 16,000 12,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

16785 CASSIA APARECIDA DA COSTA MATEUS 32,000 16,000 12,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

17408 CASSIA ROBERTA MALAQUIAS DE OLIVEIRA 24,000 12,000 16,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

18804 CASSIA SANTOS SILVA 32,000 20,000 20,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

17381 CLAUDIA DE OLIVEIRA TOMÉ DA SILVA 20,000 8,000 12,000 20,000 60,000 CLASSIFICADO 

17669 CLAUDIA ROBERTA DA CRUZ PEREIRA 36,000 16,000 16,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

14927 CLEONICE NEIDE SANTOS LAZARO DEY 28,000 16,000 12,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

17828 CREMILDA   SEVERINO  DA  SILVA 36,000 16,000 20,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

16587 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BARREIRO 20,000 16,000 16,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

18809 DALILA MANUELA GENTINI RODRIGUES DE CARVALHO ARRUDA 12,000 12,000 12,000 16,000 52,000 CLASSIFICADO 

16648 DANIEL MORETI DO NASCIMENTO 24,000 16,000 16,000 16,000 72,000 CLASSIFICADO 

16324 DANIELA DE OLIVEIRA MONTREZOR 16,000 12,000 12,000 16,000 56,000 CLASSIFICADO 

14914 EDILAINE ALVES ANANIAS 24,000 8,000 12,000 20,000 64,000 CLASSIFICADO 

15710 EDITE CORREIA DE LACERDA LEITE 24,000 12,000 12,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

13468 EDMIR ALBERTO BELIZÁRIO 36,000 20,000 16,000 16,000 88,000 CLASSIFICADO 

13179 EDNA APARECIDA DOS SANTOS 28,000 16,000 12,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

14217 ELIANE APARECIDA BELTRAN 16,000 20,000 12,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

16531 ELIANE FRANCISCO DA COSTA MODENES 24,000 20,000 16,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

18791 ELISA FERNANDES GUIMARÃES RODRIGUES 20,000 12,000 12,000 20,000 64,000 CLASSIFICADO 



 

 

 

 

14956 ELIZETE CRISTINA DA SILVA RANGEL DE SOUZA 12,000 12,000 12,000 8,000 44,000 CLASSIFICADO 

19205 ELLEN LUCIANA DOS SANTOS RIBEIRO 20,000 12,000 16,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

15388 ELOIZA BATISTA DA SILVA 16,000 16,000 16,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

18576 ELUÊ DE OLIVEIRA 24,000 16,000 12,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

16498 FABIANA SILVA DA COSTA 28,000 12,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

16099 FLAVIANA AP NATALINO DE AGUIAR 28,000 16,000 12,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

14241 FLAVIO FERNANDO FRANCO 28,000 16,000 12,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

13609 FRANCISCA RODRIGUES MARTINS 36,000 20,000 20,000 20,000 96,000 CLASSIFICADO 

16509 FRANCYNE LARISSA MARIANO DE ASSUMPÇÃO 32,000 16,000 12,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

13098 GEISIELE PEREIRA DA SILVA 36,000 12,000 16,000 16,000 80,000 CLASSIFICADO 

17440 GILCENEIA DOS SANTOS FRANCISCO 24,000 8,000 12,000 20,000 64,000 CLASSIFICADO 

17733 GILMARA DA SILVA 16,000 20,000 12,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

17192 GISELE APA OTÁVIO DOS SANTOS 24,000 16,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

17979 GISELE DE BARROS SANTOS 16,000 12,000 12,000 16,000 56,000 CLASSIFICADO 

15449 GLAUCIA PEREIRA AMORIM 40,000 20,000 16,000 20,000 96,000 CLASSIFICADO 

18999 GLEICE GONÇALVES DA SILVA 24,000 12,000 12,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

13345 GRACIELE APARECIDA DE CAMPOS 32,000 8,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

16906 GREICE HELENA SOARES DA SILVA 32,000 8,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

13490 IARA BARRIOS NOGUEIRA DA SILVA 32,000 20,000 20,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

16086 ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE 36,000 16,000 8,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 

15059 ISABELA FREITAS DE CARVALHO 32,000 16,000 20,000 16,000 84,000 CLASSIFICADO 

18035 ISABELA ZACARIAS BRAGA PACHECO 28,000 20,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

14916 JANAINA APARECIDA DA SILVA SOUZA 28,000 8,000 12,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

15411 JOSIANE CRISTINA DOS SANTOS ARAÚJO 40,000 16,000 20,000 20,000 96,000 CLASSIFICADO 

16738 JOSIANE SOUZA LIMA 16,000 4,000 12,000 20,000 52,000 CLASSIFICADO 

16114 JOYCE MONTEIRO EMILIANO 36,000 20,000 16,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

16627 JULIA FERREIRA GARCIA 40,000 20,000 12,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

16210 JULIANA FERREIRA 28,000 12,000 12,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

15304 KAREN LAIZA PERRI DA SILVA 24,000 16,000 12,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

14642 KARINA DIAS SORGI 24,000 12,000 16,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

18390 KARINA ROCHA MOREIRA MONFARDINI 32,000 16,000 12,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

13776 KATLYN TAYSA GENARO DE MORAES 24,000 16,000 12,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

13464 KEILA CRISTINA ALVES BARBOZA BELIZÁRIO 32,000 16,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 



 

 

 

 

15800 LALESCA CRISTINA PEREIRA BARBOSA 36,000 20,000 20,000 20,000 96,000 CLASSIFICADO 

17541 LARESSA FERNANDA PORFIRIO DE CAMARGO 36,000 20,000 16,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

13246 LARISSA ANDREZA SILVA ENCONTRÃO 32,000 16,000 12,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

16596 LEILA SILVA TRINDADE 16,000 16,000 12,000 16,000 60,000 CLASSIFICADO 

16773 LETICIA APOLINÁRIO VINHAL DUTRA 36,000 12,000 20,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

17964 LIDIANE DOS SANTOS SILVA CARVALHO 36,000 16,000 16,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

17955 LIDIANE RODRIGUES CELESTRINO 28,000 12,000 12,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

14981 LIGIA MARIA BENTO CAIRES 24,000 12,000 12,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

18523 LUCIANA CRISTINA MATEUS 28,000 20,000 20,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

15235 LUCIANE DE SOUZA FRANCHI 28,000 12,000 8,000 12,000 60,000 CLASSIFICADO 

14481 LUCIENE CORREIA DE LACERDA LEITE 28,000 12,000 20,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

13240 LUCIMARA GLÓRIA MARÇAL DE OLIVEIRA 16,000 12,000 12,000 12,000 52,000 CLASSIFICADO 

15725 LUCINEIA FERREIRA DOS SANTOS 20,000 20,000 12,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

15424 LUZIA BERNARDO RODRIGUES 24,000 8,000 16,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

18484 MARIA DE NAZARE BEZERRA DE SOUZA MARTINIANO 32,000 20,000 12,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

17203 MARIA ELIANE RODRIGUES DANZI 20,000 8,000 12,000 4,000 44,000 CLASSIFICADO 

19186 MARIA ELMA BRAGA RUSSINI 36,000 16,000 12,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

15441 MARIA JOSE PEREIRA MARTINS DE AMORIM 32,000 8,000 20,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

18823 MARIA VANUBIA OLIVEIRA DOS SANTOS 36,000 16,000 16,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

15562 MARY FERREIRA DA SILVA SALVADOR 20,000 16,000 12,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

16354 MATINA LIMA DOS SANTOS MOREIRA 28,000 4,000 16,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

19002 MAURICIA HELENA PEREIRA DE MELLO 36,000 16,000 20,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

16926 MICHELE CRISTINA DA ROCHA ALVES 40,000 16,000 20,000 20,000 96,000 CLASSIFICADO 

16570 MIRIAM PEREIRA 28,000 20,000 20,000 16,000 84,000 CLASSIFICADO 

17188 MONISSE FERNANDES DE OLIVEIRA GARBI 32,000 12,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

17490 NAIÁRA CRISTINA BARBOSA 20,000 16,000 12,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

19226 NATÁLIA CRISTINA AZEVEDO 28,000 16,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

15986 NAYANE DA COSTA MATEUS 24,000 8,000 16,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

17254 NAYARA ANDRIELLI SILVÉRIO DOS SANTOS 20,000 8,000 16,000 16,000 60,000 CLASSIFICADO 

15999 NEIDE APARECIDA DE SOUSA BRIGATI 16,000 12,000 16,000 20,000 64,000 CLASSIFICADO 

16025 NEUZA APARECIDA BARBOSA CÂNDIDO 24,000 12,000 12,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

13022 PATRICIA DOS SANTOS DELFINO 32,000 16,000 12,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

15394 PRISCILA ANDRÉIA DE LIMA FERREIRA 24,000 12,000 16,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 



 

 

 

 

15902 RAIMUNDA DA PAIXÃO MONTEIRO FERREIRA 28,000 8,000 16,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

16869 RAQUEL RAMOS DA SILVA 32,000 12,000 16,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

13237 REGIANE DA SILVA 20,000 12,000 12,000 16,000 60,000 CLASSIFICADO 

17186 RENATA ALEXANDRA ARRUDA TOMAZINI 28,000 12,000 12,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

13056 RENATA APARECIDA DA SILVA MATEUS 24,000 8,000 16,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

17869 RIANE CASSIMIRO DA SILVA 24,000 12,000 12,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

18767 RITA APARECIDA DA CRUZ GALVANI 12,000 12,000 4,000 20,000 48,000 CLASSIFICADO 

19148 RITA GONÇALVES DOS SANTOS 28,000 8,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

18867 ROSÂNGELA DOS SANTOS MONTEIRO FONSECA 32,000 12,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

18098 ROSILENE FARIAS FIGUEIRA 36,000 20,000 16,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

14736 ROSILENE SANTOS DE OLIVEIRA 32,000 20,000 16,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

16424 RUBIANA ELIAS MIRANDA 28,000 20,000 12,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 

16290 SAMIRA CAROLINA DA SILVA 32,000 16,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

14438 SARA MARIA CAMARGO LIMA 28,000 12,000 12,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

16564 SILADINA DOS SANTOS 28,000 12,000 12,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

15402 SIMONE HELENA PENHA 12,000 12,000 12,000 20,000 56,000 CLASSIFICADO 

17911 SIRLEIDINA BRAGA MUSSOPAPO 32,000 16,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

17035 STEFANI MARQUES FELICIANO 20,000 16,000 12,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

17802 THAIS DE ALMEIDA GOMES 36,000 16,000 16,000 12,000 80,000 CLASSIFICADO 

15408 VALDIRENE BATISTA DA SILVA ALVES DOS SANTOS 20,000 4,000 16,000 16,000 56,000 CLASSIFICADO 

16461 VALERIA CRISTINA MARIANO DOS SANTOS 32,000 12,000 16,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

13282 VÂNIA FERNANDA DE ANDRADE 28,000 16,000 12,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

17639 VANUSA ALBINO SANTOS 28,000 16,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - PEF I - (1º ao 5º ano) 

Nº INSC CANDIDATO LP MAT LEG CE Nota final Status 

15933 ACÁCIA GOMES VIEIRA ALCÂNTARA 40,000 20,000 20,000 20,000 100,000 CLASSIFICADO 

14465 ALANA APARECIDA DA ROCHA ANDRE 32,000 20,000 20,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

13933 ALESSANDRA DA SILVA MACIEL 16,000 12,000 20,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

13829 ALEXANDRINA DE SOUZA 28,000 12,000 8,000 8,000 56,000 CLASSIFICADO 

19061 ALINE BARBOSA CANO 20,000 12,000 12,000 12,000 56,000 CLASSIFICADO 

18547 AMBROSIA MARIA BAZILIO MAIA 24,000 12,000 12,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

17306 ANDREZA MARCIANO DA SILVA 24,000 16,000 20,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 



 

 

 

 

18141 ANGÉLICA VITÓRIA DA COSTA ALVES 36,000 8,000 16,000 12,000 72,000 CLASSIFICADO 

15781 AUREA FIEL BARBOSA CERQUINI 28,000 8,000 12,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

18563 BENEDITA POSSIDONIA DE OLIVEIRA SOUZA 24,000 20,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

17456 BLENDA GEOVANA SOUZA VIEIRA DE OLIVEIRA 28,000 8,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

15463 CAMILA DIAS RODRIGUES GIOVANINI 28,000 4,000 20,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

17528 CAMILA GILVANICE BATISTA 32,000 16,000 16,000 8,000 72,000 CLASSIFICADO 

17783 CAMILA ZANATA THIMOTEO 36,000 8,000 16,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 

15206 CARLA DE OLIVEIRA FARIA 32,000 8,000 20,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 

18251 CARMEN SILVIA ROQUE OLIVEIRA SILVA 20,000 12,000 12,000 12,000 56,000 CLASSIFICADO 

16786 CASSIA APARECIDA DA COSTA MATEUS 20,000 8,000 12,000 12,000 52,000 CLASSIFICADO 

17409 CASSIA ROBERTA MALAQUIAS DE OLIVEIRA 20,000 8,000 16,000 12,000 56,000 CLASSIFICADO 

17667 CLAUDIA ROBERTA DA CRUZ PEREIRA 28,000 12,000 20,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

19178 CLAUDIA SOUZA BAPTISTA DA SILVA 28,000 12,000 20,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

16581 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BARREIRO 28,000 12,000 20,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 

16649 DANIEL MORETI DO NASCIMENTO 28,000 8,000 20,000 8,000 64,000 CLASSIFICADO 

15855 DEBORAH DO NASCIMENTO OLIVEIRA 32,000 12,000 16,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 

18818 DENISE RACHEL ELIAS CARDOSO DOS SANTOS 28,000 12,000 12,000 12,000 64,000 CLASSIFICADO 

13469 EDMIR ALBERTO BELIZÁRIO 28,000 20,000 20,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

13159 EDNA APARECIDA DOS SANTOS 24,000 12,000 12,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

16143 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA ALBINO 32,000 20,000 20,000 16,000 88,000 CLASSIFICADO 

14218 ELIANE APARECIDA BELTRAN 32,000 16,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

17015 ELIANE TIMÓTEO COSTA 36,000 4,000 16,000 8,000 64,000 CLASSIFICADO 

18577 ELUÊ DE OLIVEIRA 32,000 12,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

18409 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 24,000 8,000 20,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

16364 FRANCIELLE MARTINS RODRIGUES CHIARELI 24,000 12,000 12,000 12,000 60,000 CLASSIFICADO 

13208 GENILDA BARBOSA 28,000 12,000 20,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 

17190 GISELE APA OTÁVIO DOS SANTOS 24,000 12,000 16,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

13346 GRACIELE APARECIDA DE CAMPOS 24,000 12,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

18318 HELIANE PATRÍCIA LIMA 24,000 20,000 12,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

15060 ISABELA FREITAS DE CARVALHO 28,000 8,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

18036 ISABELA ZACARIAS BRAGA PACHECO 28,000 20,000 20,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

13300 ISADORA CANO SILVA DOS SANTOS 36,000 12,000 20,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

18714 JAQUELINE APARECIDA DE MATOS 28,000 12,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 



 

 

 

 

15409 JOSIANE CRISTINA DOS SANTOS ARAÚJO 32,000 16,000 20,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

16739 JOSIANE SOUZA LIMA 20,000 4,000 8,000 12,000 44,000 CLASSIFICADO 

16967 JOSUE ALEXANDRE DOS SANTOS 36,000 12,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

16115 JOYCE MONTEIRO EMILIANO 28,000 16,000 20,000 16,000 80,000 CLASSIFICADO 

16626 JULIA FERREIRA GARCIA 28,000 4,000 20,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

15305 KAREN LAIZA PERRI DA SILVA 24,000 8,000 12,000 20,000 64,000 CLASSIFICADO 

18391 KARINA ROCHA MOREIRA MONFARDINI 20,000 16,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

13777 KATLYN TAYSA GENARO DE MORAES 28,000 20,000 20,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO 

13465 KEILA CRISTINA ALVES BARBOZA BELIZÁRIO 24,000 16,000 20,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

17542 LARESSA FERNANDA PORFIRIO DE CAMARGO 28,000 20,000 20,000 16,000 84,000 CLASSIFICADO 

16584 LEILA SILVA TRINDADE 28,000 4,000 12,000 12,000 56,000 CLASSIFICADO 

13272 LIDIANA OLIVEIRA GOMES CAMARGO DIAS 28,000 16,000 16,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 

18524 LUCIANA CRISTINA MATEUS 24,000 12,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

17508 LUCIANA CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA ALVES 32,000 16,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

14482 LUCIENE CORREIA DE LACERDA LEITE 28,000 8,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

17998 MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS 28,000 8,000 20,000 16,000 72,000 CLASSIFICADO 

17023 MARCIA DE SOUSA MATHIAS 12,000 0,000 12,000 4,000 28,000 CLASSIFICADO 

15830 MARCOS VINICIUS DE PAULA 32,000 8,000 16,000 8,000 64,000 CLASSIFICADO 

18485 MARIA DE NAZARE BEZERRA DE SOUZA MARTINIANO 20,000 8,000 20,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

17198 MARIA ELIANE RODRIGUES DANZI 16,000 12,000 4,000 16,000 48,000 CLASSIFICADO 

17514 MARIA ISABEL MARQUES RIBEIRO 32,000 8,000 20,000 12,000 72,000 CLASSIFICADO 

16427 MARIA JEANE DA SILVA DOS SANTOS 24,000 8,000 20,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

15442 MARIA JOSE PEREIRA MARTINS DE AMORIM 24,000 8,000 16,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

18002 MARIA NILZA OLIAN CASSANO 32,000 16,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

18824 MARIA VANUBIA OLIVEIRA DOS SANTOS 36,000 12,000 16,000 16,000 80,000 CLASSIFICADO 

13256 MARIANE INÁCIO SCANDOLARO 20,000 8,000 12,000 12,000 52,000 CLASSIFICADO 

17406 MARINA RODRIGUES DA SILVA 24,000 12,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

16425 MARTA NASCIMENTO 24,000 8,000 20,000 12,000 64,000 CLASSIFICADO 

15560 MARY FERREIRA DA SILVA SALVADOR 36,000 16,000 20,000 16,000 88,000 CLASSIFICADO 

16927 MICHELE CRISTINA DA ROCHA ALVES 28,000 20,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

17189 MONISSE FERNANDES DE OLIVEIRA GARBI 24,000 8,000 20,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

17491 NAIÁRA CRISTINA BARBOSA 28,000 4,000 16,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

18979 NATHÁLIA CRISTINA VIEIRA 32,000 12,000 16,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 



 

 

 

 

15987 NAYANE DA COSTA MATEUS 36,000 16,000 20,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

14333 NAYARA MOREIRA FERNANDES 24,000 8,000 20,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

16026 NEUZA APARECIDA BARBOSA CÂNDIDO 20,000 8,000 12,000 4,000 44,000 CLASSIFICADO 

13014 PATRICIA DOS SANTOS DELFINO 28,000 16,000 20,000 16,000 80,000 CLASSIFICADO 

18663 PATRÍCIA LOURENÇO PADOVAN 24,000 16,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

18270 PATRÍCIA PEREIRA VANZELA 24,000 16,000 20,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

15903 RAIMUNDA DA PAIXÃO MONTEIRO FERREIRA 28,000 8,000 20,000 12,000 68,000 CLASSIFICADO 

17187 RENATA ALEXANDRA ARRUDA TOMAZINI 24,000 16,000 20,000 12,000 72,000 CLASSIFICADO 

19149 RITA GONÇALVES DOS SANTOS 20,000 0,000 20,000 16,000 56,000 CLASSIFICADO 

18868 ROSÂNGELA DOS SANTOS MONTEIRO FONSECA 28,000 12,000 20,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

19200 ROSEMARI CRISTINA DOS SANTOS 36,000 16,000 20,000 20,000 92,000 CLASSIFICADO 

19039 SANDRA REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA 28,000 8,000 16,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 

14439 SARA MARIA CAMARGO LIMA 16,000 12,000 20,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO 

18842 SILVA DA SILVA 28,000 12,000 12,000 12,000 64,000 CLASSIFICADO 

17020 SILVIA HELENA PEREIRA GOMES PINHAL 20,000 16,000 12,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

13271 SIMONE ALMEIDA DA COSTA 24,000 12,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

17901 SIRLEIDINA BRAGA MUSSOPAPO 28,000 8,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

16865 SOLANGE APARECIDA VIEIRA 20,000 0,000 4,000 4,000 28,000 CLASSIFICADO 

17036 STEFANI MARQUES FELICIANO 32,000 12,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO 

16444 TAISA FERNANDA DE CARVALHO BRITO 20,000 16,000 12,000 8,000 56,000 CLASSIFICADO 

19203 TAMIRIS RIBEIRO FIGUEIREDO DE SOUSA 28,000 16,000 16,000 12,000 72,000 CLASSIFICADO 

16670 TAYSE SANTANA BRITO 20,000 8,000 20,000 16,000 64,000 CLASSIFICADO 

17803 THAIS DE ALMEIDA GOMES 32,000 12,000 12,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

17861 THAYNARA ALVES FAUSTINO SERENO 24,000 8,000 20,000 12,000 64,000 CLASSIFICADO 

16850 VALERIA CRISTINA MARIANO DOS SANTOS 32,000 8,000 20,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

13283 VÂNIA FERNANDA DE ANDRADE 32,000 12,000 16,000 16,000 76,000 CLASSIFICADO 
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19094 DANILA AP GIANINI 20,000 8,000 16,000 12,000 56,000 CLASSIFICADO 

14242 FLAVIO FERNANDO FRANCO 24,000 12,000 16,000 16,000 68,000 CLASSIFICADO 

15598 GISELE CRISTINA DE SOUZA 36,000 8,000 8,000 12,000 64,000 CLASSIFICADO 

14284 GUSTAVO ITAMAR D SILVA DE OLIVEIRA 20,000 16,000 16,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO 



 

 

 

 

15720 ILZE DOS SANTOS FRANZOLIN 24,000 12,000 20,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO 

13395 MARCOS ALBERTO DE SOUZA TAVARES 20,000 12,000 12,000 16,000 60,000 CLASSIFICADO 

16542 NELSON LOURENÇO DOS SANTOS 32,000 12,000 16,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

19210 VAGNER RODRIGUES DO LINO 28,000 16,000 16,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO 

18899 WAGNER MARCOS DOS SANTOS ROCHA 24,000 8,000 8,000 8,000 48,000 CLASSIFICADO 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - PEF -I - INGLÊS  
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19180 CARLOS EDUARDO PASSOS ALCIDES 28,000 12,000 16,000 16,000 72,000 CLASSIFICADO 

17076 MARIA ELOISA DOS SANTOS 28,000 12,000 20,000 12,000 72,000 CLASSIFICADO 

18672 RÚBIA MARA MATEUS DE SOUZA 24,000 0,000 20,000 16,000 60,000 CLASSIFICADO 

 
 

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos 
endereços portal.recrutamentoiuds.org.br, https://www.bebedouro.sp.gov.br/ e www.educacao.bebedouro.sp.gov.br. 
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